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Obradują Komisje Sejmiku

Obradują Komisje Sejmiku Województwa: Komisja Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i  Ochrony Środowiska
(godz. 10.00), Komisja Rewizyjna (godz. 13.00), Komisja Budżetu i Finansów (godz. 14.00) w tej samej sali –
konferencyjnej nr 452 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach (budynek C2, IV p).
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Radni  podczas  obrad Komisji  Rolnictwa,  Gospodarki  Wodnej  i  Ochrony Środowiska  zajmą się  m.in.:  informacją  nt.
Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”,
informacją o realizacji zadań wynikających z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych w części dot. przeznaczania
gruntów na cele nierolnicze i nieleśne, informacją nt. nowych kompetencji samorządu województwa w zakresie rolnictwa i
środowiska. Podsumowane zostaną także ekologiczne konkursy wojewódzkie: „Na najbardziej ekologiczną gminę” oraz
„Gospodarze lasu i  łowisk”.  W posiedzeniu uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa Marek Gos i  Lech
Janiszewski. Komisja Rewizyjna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przyjmie: – protokół kontroli realizacji uchwał
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 9 listopada 2007r. do 3 listopada 2008 r. – protokół
kontroli realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w okresie od 31 października 2007 r. do 31
października 2008 r. Wyznaczy również zespoły kontrolne i terminy przeprowadzenia kontroli działalności statutowej z
uwzględnieniem  efektywności  gospodarki  finansowej  w  Policealnej  Szkole  Medycznej  im.  Hanny  Chrzanowskiej  w
Morawicy  oraz  w  Świętokrzyskim  Zarządzie  Melioracji  i  Urządzeń  Wodnych  w  przedmiocie  stanu  przygotowań  do
utrzymania wałów przeciwpowodziowych przed sezonem letnim i przed potencjalnymi zagrożeniami nagłych roztopów.
Radni Komisji Budżetu i Finansów przyjmą wniosek o stworzeniu centralnej bazy projektów, których nabór prowadzi Urząd
Marszałkowski  Województwa  Świętokrzyskiego  w  ramach  programów obsługiwanych  przez  samorząd  województwa.
Zaopiniują projekt uchwał na XXIII sesję Sejmiku w sprawach: zmian w budżecie województwa na 2009 rok, rezygnacji z
nabycia przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego udziałów od Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A w
spółce „e – I” Sp. z o.o. w likwidacji, wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w
Kielcach na sprzedaż własnościowego spółdzielczego prawa do dwóch lokali mieszkaniowych, wyrażenia zgody na zbycie,
w drodze darowizny, na rzecz Muzeum Wsi Kieleckiej  w Kielcach zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność
Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Szwarszowicach, gmina Bodzechów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka Nr 340/6 o pow. 0,0564 ha, wyrażenia zgody na dokonanie zamiany pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a
Powiatem Skarżyskim nieruchomości położonych w Skarżysku Kamiennej, określenia zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na
obszarze  Województwa  Świętokrzyskiego,  ustalenia  dla  nauczycieli  poszczególnych  stopni  awansu  zawodowego
„Regulaminu  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  nauczycieli  wojewódzkich  samorządowych  jednostek
organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego”. Przyjęty zostanie plan pracy
Komisji na I półrocze 2009 roku. W obradach wezmą udział członkowie Zarządu Województwa Marcin Perz i Marek Gos.


